

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/wanna-wolnostojaca-150x78cm-lavita-comodo-1500-syfon-p-1268.html>

Wanna wolnostojąca 150x78cm - Lavita COMODO 1500 + syfon



Cena	3 737,37 zł
Cena poprzednia	4 199,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378322344

Opis produktu

Lavita COMODO Wanna wolnostojąca 150cm

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 1500x780x720

Kolor: Biały połysk

Materia: Akryl

Przelew: Tak

Pojemność: 250l

Syfon z korkiem click-clack w zestawie: Tak

Luksusowy styl wanny wolnostojącej COMODO

Wanna wolnostojąca COMODO zachwyca eleganckim, asymetrycznym kształtem, który nadaje wnętrzu wyjątkowy charakter. Uniesiona, łukowata linia bryły przyciąga wzrok, a klasyczna biel w połączeniu ze zintegrowaną obudową tworzy harmonijną i lekką kompozycję. Model ten doskonale komponuje się z nowoczesnymi, skandynawskimi oraz eklektycznymi aranżacjami. Dzięki dostępności w trzech rozmiarach i różnych pojemnościach, COMODO jest idealnym wyborem zarówno do mniejszych łazienek, jak i przestronnych pokoi kąpielowych. Jeśli cenisz nietuzinkowe wzornictwo i wysoki komfort użytkowania, ta wanna spełni Twoje oczekiwania.

Nieźródlna funkcjonalność wanny COMODO

Wanna wolnostojąca COMODO została zaprojektowana z myślą o maksymalnej wygodzie i trwałości. W zestawie znajduje się stelaż poziomujący, regulowane nóżki oraz syfon z korkiem click-clack, umożliwiającym łatwe otwieranie i zamykanie odpływu. Wbudowany przelew skutecznie chroni przed przelaniem wody, zapewniając bezpieczeństwo użytkownika.

Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości akrylu, wanna jest odporna na zarysowania oraz odbarwienia, a specjalna powłoka zapobiega osadzaniu się bakterii i osadu. Pogrubione dno zwiększa trwałość oraz wytrzymałość konstrukcji, gwarantując długie lata niezawodnego użytkowania. Wybierając model COMODO, zyskujesz produkt, który łączy wyjątkowy design z najwyższą funkcjonalnością, zapewniając komfort i elegancję na lata.

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!